
 

Związek Kynologiczny w Polsce 

Klub Pinczerów i Sznaucerów 
 
 
 
 

 

Specjalistyczna 

Wystawa Pinczerów i Sznaucerów 

Pinscher and Schnauzer Speciality Show  
 
 
 
 

Wawrzkowizna, 18.09.2021 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Te ren wy sta wy 

OSiR Wawrzkowizna k/Bełchatowa



 
 

EGZAMINY I TESTY 
 

W dniach 18-19.09.2021 roku  
podczas wystaw na terenie OSiR Wawrzkowizna 

odbywają się testy psychiczne  
oraz egzaminy BH i PT. 

 
Sędziowie:  

Michał Szalc - testy 
Aleksandra Pauzewicz - egzaminy BH, PT 

 
Sobota w godzinach 10:00 - 16:00 

Niedziela w godzinach 10:00 -14:00 
Zgłoszenia przyjmujemy rano w dniu egzaminów  

i testów w sekretariacie. 
Koszty: 80 zł testy, 100 zł egzaminy BH, PT.



3

 
Z prawdziwą przyjemnością witamy wystawców, sędziów oraz 

miłośników ras na Specjalistycznej Wystawie Pinczerów i Sznaucerów organi-

zowanej przez Klub Pinczerów i Sznaucerów wraz z oddziałem łódzkim 

Związku Kynologicznego w Polsce. 

Jesteśmy ogromnie wdzięczni wszystkim, których pasja, zaangażowanie 

i ciężka praca sprawiły, że nasza wystawa mogła zaistnieć. Dziękujemy 

Zarządowi Oddziału Łódzkiego Związku Kynologicznego w Polsce, a przede 

wszystkim Zarządowi Głównemu Związku Kynologicznego w Polsce za 

nieustającą pomoc i wsparcie. 

Bardzo cieszymy się, że mogliśmy przystąpić do Międzynarodowego 

Klubu Sznaucera i Pinczera (ISPU) dzięki czemu po raz kolejny będą u nas 

przyznawane wnioski ISPU. 

Witamy wszystkich wystawców, dziękujemy za przybycie i życzymy 

pogodnego nastroju, dobrego humoru, wielu sukcesów i przyjaznej atmosfery 

- nawet wtedy, gdy nie wszystko się uda. 

Dziękujemy również sędziom za przyjęcie zaproszenia, życzymy Im przy-

jemnej pracy w ringu oraz miłego pobytu w Polsce. 

Mamy nadzieję, że także miłośnicy tych pięknych ras spędzą wspaniały 

dzień podczas kibicowania ringowym zmaganiom wystawców. 

Komitet organizacyjny pragnie serdecznie podziękować fundatorom 

nagród i pucharów  wymienionym w katalogu za ogromne wsparcie oraz 

stworzenie tak pięknej oprawy dla wystawy. 

Mamy nadzieję, że ta  wystawa, która jest świętem rasy spełni oczekiwa-

nia i zachowają Państwo miłe wspomnienia z dzisiejszego dnia.  

Życzymy wszystkim dobrej zabawy, wspaniałego humoru, słonecznej 

pogody i mamy nadzieję, że zachowają Państwo miłe wspomnienia ze wspól-

nie spędzonych chwil. 

W imieniu Komitetu Organizacyjnego 

Przewodnicząca Klubu Pinczerów i Sznaucerów 

Anna Pakulska 



4

 
With great pleasure we would like to welcome exhibitors, judges and 

lovers of the breeds on the Speciality Pinschers and Schnauzers Show organ-

ized by the Pinscher Schnauzer Club together with the Branch Lodz of Polish 

Kennel Club. We are very grateful to everyone, whose passion, commitment 

and hard work made it possible for our show to exist. We wish to thank the 

Board of Lodz Branch of Polish Kennel Club and above all to the Main Board 

of the Polish Kennel Club for a constant help and support. 

We are very happy, that we were able to join to the Internationale 

Schnauzer Pinscher Union (ISPU) therefore, ISPU titles will be granted at our 

show. 

We would like to welcome all of the exhibitors. Thank You for coming and 

we hope You will be in a good, cheerful mood. We wish You many winnings, 

and friendly atmosphere - even if not everything goes right. 

Also thank You to the judges for accepting the invitations, we wish You 

nice work in the ring and a pleasant stay in Poland. 

We hope, that also the fans of this beautiful breeds will have amazing 

time during cheering for the competition, which will take place in the ring. 

The Organizing Committee wishes to sincerely thank the founders of the 

prizes listed in the catalog for their great support and for creating such a beau-

tiful setting for the exhibition. 

We hope that this exhibition, which is a festival of the breeds, will meet 

Your expectations and You will cherish fond memories of today. 

We wish You all a lot of fun, great humor, sunny weather, and we hope, 

that You will cherish fond memories of time spent together.  

 

On behalf of the Organizing Committee  

The President of Pinschers and Schnauzers Club   

Anna Pakulska 



5

Program wystawy – Programme of the show 
 
od 8:30 przyjmowanie psów zgłoszonych na wystawę  

Accepting dogs for exhibition  
10.00 ocena psów na ringu / Evaluation of the dogs in ring  

Konkurencje finałowe oraz dodatkowe po ocenie psów  
w ringach. / Final and additional competitions  
after evaluations of the dogs in rings. 

 
KONKURENCJE DODATKOWE / THE ADDITIONAL COMPETITIONS  
Najpiękniejszy Pinczer Wystawy / The Best Pinscher of Show 
Najpiękniejszy Sznaucer Wystawy / The Best Schnauzer of Show   
W konkurencji tych biorą udział psy z tytułem Zwycięzca rasy w przypadku:  
1) pinczera – doberman, pinczer miniaturowy, pinczer średni 
2) sznaucera – wszystkie sznaucery  
In this competition take part dogs with titled Best of Breed in the case of: 
1) pinscher - Doberman, Miniature pinscher, German pinscher 
2) schnauzer - all Schnauzers 
 
 
KONKURENCJE FINAŁOWE / THE FINAL COMPETITIONS  
Konkurencja o tytuł / Competition for the title: 
 

„NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ” / „BEST MINOR PUPPY” 
sędzia/judge:  Nenad Matejevic (RS) 

 
„NAJPIĘKNIEJSZA PARA” / „BEST COUPLE” 
sędzia/judge: Demetris Christodoulou (CY) 

 
„NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ” / „BEST PUPPY” 
sędzia/judge: Nenad Matejevic (RS) 

 
„NAJPIĘKNIEJSZA GRUPA HODOWLANA”  / „BEST BREEDING  
 GROUP”  
sędzia/judge: Demetris Christodoulou (CY) 

 
„NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN” / „BEST VETERAN” 
sędzia/judge: Nenad Matejevic (RS) 

 
„NAJPIĘKNIEJSZY PIES CZŁONKA KLUBU” / "THE MOST BEAUTIFUL  
DOG OF A CLUB MEMBER" 
sędzia/judge: Demetris Christodoulou (CY) 

 



6

„NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR” / „BEST JUNIOR” 
sędzia/judge: Nenad Matejevic (RS) 

 
„NAJPIĘKNIEJSZY ZWYCIĘZCA PŁCI PRZECIWNEJ” / BIS BOS 
sędzia/judge: Demetris Christodoulou (CY) 

 
„NAJPIĘKNIEJSZY PIES WYSTAWY” / „BEST IN SHOW” - 2021 
sędzia/judge: Nenad Matejevic (RS) 

 
* * *



7

SĘDZIOWIE KYNOLOGICZNI - JUDGES   
Demetris Christodoulou  -  Cypr  
Nenad Matejevic  -  Serbia 

 
Asystent Kynologiczny  

Joanna Furman, Marta Szymańska 
 
 
KO MI TET ORGANIZACYJNY  
ORGA NI ZING COM MIT TEE 
 
Zarząd Klubu Pinczerów i Sznaucerów  

Przewodnicząca - Anna Pakulska 
Zastępca Przewodniczącej - Joanna Furman 
Skarbnik - Rafał First 
Członkowie Zarządu - Karina Kwiatkowska, Michał Włodarczak 

 

oraz Zarząd Łódzkiego Oddziału Związku Kynologicznego  
w Polsce   
Sekretarz Wystawy 

Krzysztof Sawicki  
Sędzia Główny 

Jadwiga Niciewicz  
Opieka Medyczna 

Ratownik Medyczny Aneta Piotrowska  
Opieka Weterynaryjna 

lek. wet. Michał Skrzek, lek. wet. Zbigniew Skrzek 
ZET-WET Przychodnia Weterynaryjna 
ul.Rzemieślnicza 26, Piotrków Trybunalski 

 



8

Wyciąg z Regulaminu Wystaw Psów Rasowych ZKwP 
 
Na wystawy organizowane przez Związek mogą być zgłaszane i przyjmowane 
psy zarejestrowane w Związku lub w uznanych przez FCI innych organizacjach 
kynologicznych. 
Psy mogą być zgłaszane na wystawę wyłącznie do jednej z następujących 
klas: 
a) młodszych szczeniąt - wiek od 4 do 6 miesięcy, 
b) szczeniąt - wiek od 6 do 9 miesięcy, 
c) młodzieży - wiek od 9 do 18 miesięcy, 
d) pośredniej - wiek od 15 do 24 miesięcy, 
e) otwartej - wiek powyżej 15 miesięcy, 
f) użytkowej - wiek powyżej 15 miesięcy, z certyfikatem użytkowości. 
g) championów - dla psów posiadających tytuły championa międzynaro- 
   dowego lub krajowego polskiej lub zagranicznej organizacji kynologicznej  
   uznanej przez FCI - nie dotyczy championatów młodzieżowych. 
   Kserokopię championatu należy dołączyć do zgłoszenia psa na wystawę. 
   W przypadku braku stosownych załączników przy zgłoszeniu do klasy  
   użytkowej lub championów, organizator przenosi psa do klasy otwartej 
h) weteranów - dla psów i suk, które ukończyły 8 lat. 
 
OCENY  
W efekcie oceny pies może otrzymać jedną z poniższych ocen: 
a) DOSKONAŁA, 
b) BARDZO DOBRA, 
c) DOBRA, 
d) DOSTATECZNA, 
e) DYSKWALIFIKUJĄCA, 
f) NIE DO OCENY.  
Cztery najlepsze psy w każdej klasie są klasyfikowane pod warunkiem, że 
uzyskały ocenę przynajmniej „BARDZO DOBRĄ”.  
W klasach młodszych szczeniąt i szczeniąt pies może otrzymać oceny: 
a) WYBITNIE OBIECUJĄCY (WO) 
b) OBIECUJĄCY (OB) 
c) MAŁO OBIECUJĄCY (MO) 
 
TYTUŁY  
Tytuł Młodzieżowy Zwycięzca Wystawy Specjalistycznej - może otrzymać pies 
oraz suka, które uzyskają w klasie młodzieży ocenę doskonałą i lokatę 
pierwszą. 
W porównaniu Zwycięzców psa i suki wybiera się Najlepszego Juniora         
w Rasie. Wyboru tego sędzia dokonuje w trakcie porównania o Zwycięstwo 
Rasy. 



9

Tytuł Zwycięzca Wystawy Specjalistycznej - mogą otrzymać, w każdej rasie, 
psy i suki z ocenami doskonałymi, I-szymi lokatami i wnioskiem CWC z klasy 
pośredniej, otwartej, użytkowej i championów, konkurując ze sobą w tzw. 
porównaniu.  
 
Zwycięzca Rasy (ZR lub BOB) i Zwycięzca Płci Przeciwnej (BOS) - O tytuł ten 
konkurują psy i suki, które na danej wystawie zdobyły tytuły: „Młodzieżowy 
Zwycięzca Wystawy Specjalistycznej” (obu płci), „Zwycięzca Wystawy 
Specjalistycznej” oraz „Zwycięzca Weteran Wystawy Specjalistycznej” (obu 
płci). Po przyznaniu tytułu Zwycięzca Rasy (ZR lub BOB), sędzia musi wybrać 
najlepszego przedstawiciela płci przeciwnej (BOS). 
Tytuł ten przyznawany jest jednoosobowo przez sędziego oceniającego         
w ringu psy danej rasy. W przypadku oceny psów tej samej rasy przez kilku 
sędziów, organizator wystawy wyznacza sędziego i ring do dokonania wyboru 
Zwycięzcy Rasy. 
 
Tytuł Najlepszy Weteran w Rasie – w porównaniu psa i suki z tytułem 
Zwycięzca Weteran Wystawy Specjalistycznej, wybiera się Najlepszego 
Weterana w Rasie. Wyboru tego sędzia dokonuje w trakcie porównania          
o Zwycięstwo Rasy. 
 
Certyfikat na wystawowego championa Polski (zwanego w skrócie CWC/CAC) 
- certyfikaty mogą otrzymać psy i suki, które uzyskały ocenę doskonałą          
z lokatą pierwszą w klasie pośredniej, otwartej, użytkowej i championów, bez 
względu na liczbę konkurentów. 
 
 
Wnioski „ISPU Winners” / The proposal cards for the title of ISPU Winners  
„ISPU-CLUBYOUTH-WINNER” wniosek przyznawany jest psom i sukom         
w klasie młodzieży z oceną doskonałą lokatą 1.  
„ISPU-CLUB-WINNER” wniosek przyznawany jest psom i sukom w klasie: 
pośredniej, otwartej, użytkowej i championów z oceną doskonałą lokatą 1.  
„ISPU-CLUBSENIOR-WINNER” wniosek przyznawany jest psom i sukom         
w klasie weteranów z każdą lokatą. 
 
Werdykt sędziego dotyczący oceny i lokaty jest ostateczny. Wystawcy nie 
przysługuje prawo odwołania się od tej decyzji. 
 
 
 
 
 
 
 



10

KONKURENCJE FINAŁOWE  
Najpiękniejsze Młodsze Szczenię - udział w wyborze biorą psy/suki, które 
otrzymały tytuł „Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie” 
 
Najpiękniejsze Szczenię - udział w wyborze biorą psy/suki, które otrzymały tytuł 
„Najlepsze Szczenię w Rasie” 
 
Najpiękniejszy Weteran - udział biorą psy/suki, które otrzymały tytuł „Najlepszy 
Weteran w Rasie” 
 
Najpiękniejszy Junior Wystawy - udział w wyborze biorą psy/suki, które otrzymały 
tytuł „Najlepszy Junior w Rasie”. 
 
Najpiękniejszy Zwycięzca Płci Przeciwnej Wystawy (BOS Best in Show) -         
w konkurencji biorą udział psy i suki, które uzyskają na wystawie tytuł Zwycięzca 
Płci Przeciwnej (BOS). 
Wybór będzie przebiegał w sposób analogiczny do konkurencji Najpiękniejszy     
Junior Wystawy.  
 
Tytuł Najpiękniejszy Pies członka Klubu – w konkurencji biorą udział psy i suki 
będące własnością członka Klubu Pinczerów i Sznaucerów z władzami wybieral-
nymi, które na wystawie uzyskały tytuły: Najlepsze młodsze szczenię w rasie, 
Najlepsze szczenię w rasie, Najlepszy junior w rasie, Najlepszy wete-ran w rasie, 
Zwycięzca rasy i Zwycięzca płci przeciwnej. 
 
Najpiękniejszy Pies Wystawy - udział w wyborze biorą psy/suki, które otrzymały 
tytuł „Zwycięzca Rasy” 
 
Najlepsza Para - o tytuł ten konkurują pary: pies i suka pozostające własnością 
tego samego właściciela(i). 
 
Najlepsza Grupa Hodowlana - o tytuł ten konkurują grupy składające się z mini-
mum 3 a maksimum 5 psów/suk o tym samym przydomku hodowlanym. Psy nie 
muszą być własnością hodowcy. 
 
 
Informacje odnośnie konkurencji dodatkowych w rasie, które odbędą się po oce-
nie w rasie Najpiękniejsza głowa / Najpiękniejszy ruch / Najpiękniejsza stójka 
 
W powyższych konkurencjach uczestniczą psy oraz suki z odpowiednią 
nominacją. 
Sędzia w klasie: pośredniej, otwartej, użytkowej, championów i weteranów może 
przyznać psu / suce z oceną doskonałą niezależnie od lokaty nominację do jednej 
z konkurencji. 
 
 
 
 
 
 
 



11

UWAGI  
1. Na wystawie mogą być ocenione tylko psy / suki umieszczone w katalogu. 
2. Przez cały czas trwania wystawy psy muszą znajdować się pod opieką 

właściciela/-i. 
3. Każdy wystawca ponosi odpowiedzialność osobistą za wszelkie szkody 

wyrządzone przez jego psa. 
4. Właściciel odpowiedzialny jest za zachowanie się osoby prowadzącej jego 

psa w ringu (wystawcy). 
5. Wszelkie protesty i roszczenia, z wyjątkiem werdyktu sędziego (rozdział III 

pkt 13), należy przedstawić na piśmie i złożyć kaucję w wysokości 100 zł.          
w sekretariacie wystawy. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12

An extract from the Regulations of Dog Shows Polish  
Klennel Club 
 
The dog show is organized according to the dog show rules of the ZKwP. 
Only dogs entered in FCI-accepted stud books are allowed to take part at the 
show.   
CLASSES: 
a) minor puppy class - from 4 to 6 months 
b) puppy class - from 6 to 9 months 
c) junior class - from 9 to 18 months 
d) intermediate class - from 15 to 24 months 
e) open class - 15 months and over 
f) working class -15 months and over + FCI working certificate must be 
enclosed 
g) champion class - 15 months and over + Documentation for national or 
international championship must be enclosed 
* In case no copy of a certificate approving the fulfilment of the conditions for 
entering  
working class or champion class is attached to the entry form, the dog will be 
put into open class  
h) veteran class - from 8 years and over 
 
QUALIFICATIONS AND PLACINGS  
During evaluating dog / bitch can obtain the following notes: 
a) EXCELLENT  
b) VERY GOOD 
c) GOOD 
d) SUFFICIENT 
e) DISQUALIFIED 
f) CANNOT BE JUDGED   
The four best dogs in each class are placed provided that they have been 
awarded at least the qualification “VERY GOOD”. 
In minor puppy and puppy class: 
a) VERY PROMISING 
b) PROMISING 
c) LITTLE PROMISING 
 
TITLES  
Junior Winner of Speciality Show - may be awarded to a dog and bitch that is 
“excellent I” in junior class.  
Best Junior - for this title compete the dog and the bitch with title „Junior 
Winner of Speciality Show”. This selection, judge made during comparison 
Best of Breed. 



13

Winner of Speciality Show - for this title compete the males and females with 
“excellent I” and CWC (CAC) from the following classes: intermediate, open, 
working and champion.  
Best of Breed (BOB) - for this title compete dogs and bitches with title Junior 
Winner of Speciality Show (both genders), Winner of Speciality Show and 
Veteran Winner of Speciality Show (both genders). After the grant of title „Best 
of Breed” the judge must choose the Best of opposite sex (BOS).  
Best Veteran -  for this title compete the males and females with title Veteran 
Winner of Speciality Show. This selection, judge made during comparison 
Best of Breed.  
Certificate for the Polish Beauty Champion (CAC) - may be awarded to the 
dog/bitch receiving an „excellent I” in the following classes: intermediate, 
open, working and champion, irrespective of the number of competitors.  
The proposal cards for the title of ISPU-CLUBYOUTH-WINNER will be given to 
the dogs in the Junior class with Ex. 1.  
The proposal cards for the ISPU-CLUB-WINNER will be given in all classes 
(except Junior and Veteran class) with Ex. 1.  
The proposal cards for the ISPU-CLUBSENIOR-WINNER the will be given to all 
placed dogs in the Veteran class. 
 
A protest against any decision made by the judge is not admissible. 
 
FINAL COMPETITIONS  
Best Minor Puppy - will be chosen in comparing the dog/bitch with the title “Best 
Minor Puppy in Breed” 
 
Best Puppy - will be chosen in comparing the dog/bitch with the title “Best Puppy 
in Breed” 
 
Best Veteran - will be chosen in comparing the dog/bitch with the title “Best 
Veteran in Breed”  
 
Best Junior - will be chosen in comparing the dog/bitch with the title “Best Junior 
in Breed”  
 
Best in Show BOS - In this competition take part dogs with titled Best of Opposite 
Sex.  
 
Best in Show for Club Member - In this competition take part dogs with titled BOB 
minor puppy, BOB puppy, BOB Junior, BOB veteran, BOB and BOS which owner 
belongs to Klub Pinczerów i Sznaucerów 
 
Best in Show - will be chosen in comparing the dog/bitch with the title “Best of 
Breed” 
 
Best Brace - will be chosen in comparing the couples (couple consisting of  a dog 
and a bitch of the same breed and variety and belonging to the same owner) 



14

Best Breeders Group - will be chosen in comparing the breeder’s groups [group 
consisting of minimum three and maximum five exhibits of the same breed, with-
out distinction of sex, bred by the same person (same kennel name), even if they 
are not his property]. 
Information regarding additional competitions in breed to be held after evaluation 
The most beautiful head / The most beautiful movement / The most beautiful 
show position  
Dogs and bitches are participating in above additional competitions with the prop-
er nomination. 
Judge in the class: intermediate, open, working, champion and veteran can grant 
nomination for one of above competition for the dog or the bitch with the excellent 
note independently of the place. 
 
 
REMARKS  
1. Only dogs / bitches placed in the catalogue can be judged at the show. 
2. Throughout the duration of the show dogs must be taken by their owners. 
3. Each owner assumes personal liability for any damages caused by his or 

her dog. 
4. The owner is responsible for the behavior of the person handling the dog in 

the ring. 
5. Any protests and claims, except judge verdict (charter III, paragraph 13), be 

submitted in writing with a deposit of 100 PLN in show office. 



15

Fundatorzy pucharów i nagród 
  
Zarząd Klubu Pinczerów i Sznaucerów   
Puchary:  

Najlepsza Grupa Hodowlana 
Najlepsza Para 
Najpiękniejsze Młodsze Szczenię 
Najpiękniejsze Szczenię 
Najpiękniejszy Weteran 
Najpiękniejszy Junior Wystawy 
Najpiękniejszy Zwycięzca płci przeciwnej wystawy (BOS BIS) 
Najpiękniejszy Pies Wystawy (BIS)  

Statuetki dla psów z tytułami Zwycięzca rasy.  
Nagroda na Najpiękniejszego pinczera wystawy i dla Najpiękniejszego 
sznaucera wystawy.  
Rozety na konkurencję Najpiękniejszy pies członka Klubu lokaty 1-4 oraz dla 
zwycięzcy konkurencji BIS i BIS BOS.  
Medale dla I, II i III lokaty z oceną doskonałą od klasy młodzieży do klasy 
weteranów, a ponadto dla wszystkich zgłoszonych młodszych szczeniąt i 
szczeniąt pamiątkowe medale.  
Kalendarz na 2022 rok dla członków Klubu z opłaconą składką za rok bieżący, 
którzy zgłosili swoje psy na wystawę  
 

Główny Sponsor wystawy - Delikan 
www.delikanpolska.pl  

www.facebook.com/delikanpolskapl-626170354156357/  
 

FUNDATORZY NAGRÓD 
 
BIOGANCE® 
Jest pierwszą francuską linią pielęgnacyjną dla zwierząt, która czerpie swoją 
inspirację z otaczającego nas środowiska naturalnego. Wszystkie produkty 
tworzone są z ogromną troską o zwierzęta i przyrodę, przy użyciu naturalnych 
składników aktywnych pochodzenia organicznego. W jej produktach nie zna-
jdziemy parabenów, fenoksyetanolu oraz olejów zwierzęcych. 
W tym roku zostaje ona sponsorem wystawy, a z jej produktów będą mogły 
skorzystać wyróżnione psy.  
Wszystko to dzięki uprzejmości dystrybutora, firmy amiplay.  
POKUSA: www.facebook.com/pokusapremiumplus  
RaganaDog: www.facebook.com/RaganaDog-100669578479274 



16

Milord: www.milord.com.pl  
CaniLOVE: www.facebook.com/Canilove-1859873694135802  
KenDog sklep z handmade'owymi akcesoriami dla psów: https://kendog.pl  
Justyna Olichwier – Fotografia: www.facebook.com/jolichwier.fotografia  
Pani Marta Pilawa: www.facebook.com/graphicdesignsbymartapilawa  
Pani Ewa Rembiejewska  
Pan Mariusz Trepanowski  
P.P.H. "CEZAR"  

Nagrody w rasie doberman  
Pani Paulina Filipowska:  
www.facebook.com/PaulinaFilipowskaFotografiaPsow  
Pani Magdalena Halina Czepkowska 
rysunek Zwycięzcy ras, Zwycięzcy płci przeciwnej oraz Najlepszego weterana 
w rasie.  
Pani Natalia Jabłecka 
legowisko i przysmaki  
Pan Rafał Bernat 
zabawki  
Hodowla Grande Diamente FCI: www.facebook.com/GrandeDiamante 
statuetka dla zwycięzcy konkurencji dodatkowej: Najpiękniejsza głowa  
Hodowla Black Fusion (FCI): www.facebook.com/karina.kwiatkowska.18 
statuetka dla zwycięzcy konkurencji dodatkowej: Najpiękniejszy ruch  
Pani Sarah Heidacher i pan Piotr Sielecki 
statuetka dla zwycięzcy konkurencji dodatkowej: Najpiękniejsza stójka  

Nagrody w sznaucerach  
Pani Agnieszka Węzik (hodowla Mifa Schnauzers) 
nagrody na dodatkową konkurencję Najlepsza głowa w sznaucerach miniatur-
owych (wszystkie kolory).  
Pani Katarzyna Wiśniewska - hodowla With me FCI:  
http://hodowla-sznaucery-white-me.com.pl 
puchary dla sznaucerów miniaturowych z tytułami Zwycięzca płci przeciwnej i 
Najlepszy junior w rasie.  
 

!!! Bardzo dziękujemy !!! 



17

Wykaz psów zgłoszonych do konkurencji:  
 

Najlepsza Para – Best Couple 
 
Doberman, wł. Dziomdziora Adam 

NERO z Padoku Pies 1 
Obronna Wataha Lady Suka 19  

Doberman, wł. Kwiatkowska Karina 
Black Fusion (FCI) AAMON AKAAL Pies 10 
Black Fusion (FCI) BRILLANT BIJOUX Suka 21  

Wybór Najlepszej Pary w Rasie Doberman odbędzie się na ringu nr 16 po zakończeniu 
oceny wszystkich psów w rasie.  
Sznaucer miniaturowy czarny, wł. Koziełł Rafał 

GIPSY KING BLACK STAR OF RAINBOWLAND Pies 69 
OUR QUEEN BLACK STAR OF RAINBOWLAND Suka 81  

Sznaucer miniaturowy pieprz i sól, wł. Wielguszewska Halina 
CANNABIS Malinowy Ogród (FCI) Pies 89 
Spirited Away (FCI) MG MAGNETTE Suka 103  

Sznaucer olbrzym czarny, wł. Bała Przemysław 
BREGO Magical Black Dream Pies 107 
BELLUA Magical Black Dream Suka 114  

Sznaucer średni pieprz i sól, wł. Garbiec Grabarczuk Renata 
MARADIK z Rozkoszowskiej Chaty Pies 128 
DRAGANA z Rozkoszowskiej Chaty Suka 139 

 

 
Najlepsza Grupa Hodowlana – Best Breeders Group 

 
Sznaucer miniaturowy biały 
Dolina Rivendell FCI, hod. Izabela i Rafal Podolscy  
Sznaucer olbrzym czarny 
Z Mazurskiej Wsi wł. Anna Makuch-Niesiobędzka  
Sznaucer średni pieprz i sól 
z Rozkoszowskiej Chatywł. Renata Garbiec Grabarczuk 
 

* * *



18

Plan sędziowania 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 15 Sędzia/Judge:  Nenad Matejevic (RS) Ogółem/Total:  102 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Sznaucer miniaturowy biały  (8) 
Zwergschnauzer Weiss / Miniature Schnauzer White 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 39 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 40 
Klasa otwarta - Open Class  1 41 
Klasa championów - Champion Class  1 42 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 43 
Klasa otwarta - Open Class  3 44 - 46 

 

10.15 Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny  (17) 
Zwergschnauzer Schwarz-silber / Miniature Schnauzer Black and silver 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 47 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 48 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 49 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 50 - 51 
Klasa otwarta - Open Class  3 52 - 54 
Klasa championów - Champion Class  1 55 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 56 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  2 57 - 58 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 59 - 60 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 61 
Klasa otwarta - Open Class  1 62 
Klasa championów - Champion Class  1 63 

10.50 Sznaucer miniaturowy czarny  (20) 
Zwergschnauzer Schwarz / Miniature Schnauzer Black 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 64 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 65 - 66 
Klasa otwarta - Open Class  2 67 - 68 
Klasa championów - Champion Class  2 69 - 70 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 71 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  5 72 - 76 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 77 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 78 - 80 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 81 
Klasa otwarta - Open Class  1 82 
Klasa championów - Champion Class  1 83 

11.30 Sznaucer miniaturowy pieprz i sól  (20) 
Zwergschnauzer Pfeffersalz / Miniature Schnauzer Pepper and salt 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 84 - 85 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 86 
Klasa otwarta - Open Class  1 87 
Klasa championów - Champion Class  2 88 - 89 



19

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 90 - 91 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 92 
Klasa młodzieży - Junior Class  4 93 - 96 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 97 - 98 
Klasa otwarta - Open Class  1 99 
Klasa championów - Champion Class  4 100 - 103 

 

12.10 Sznaucer olbrzym czarny  (16) 
Riesenschnauzer Schwarz / Giant Schnauzer Black 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 104 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 105 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 106 
Klasa otwarta - Open Class  3 107 - 109 
Klasa championów - Champion Class  2 110 - 111 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 112 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  5 113 - 117 
Klasa championów - Champion Class  1 118 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 119 

 

12.45 Sznaucer średni czarny  (4) 
Schnauzer Schwarz / Schnauzer Black 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 120 
Klasa otwarta - Open Class  1 121 
Klasa championów - Champion Class  2 122 - 123 

 

12.55 Sznaucer średni pieprz i sól  (17) 
Schnauzer Pfeffersalz / Schnauzer Pepper and salt 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 124 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 125 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 126 
Klasa otwarta - Open Class  3 127 - 129 
Klasa championów - Champion Class  2 130 - 131 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 132 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 133 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 134 - 135 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 136 - 137 
Klasa otwarta - Open Class  1 138 
Klasa championów - Champion Class  1 139 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 140 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 16 Sędzia/Judge:  Demetris Christodoulou (CY) Ogółem/Total:  38 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Doberman  (27) 
Dobermann 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class brązowe pod. (brown and tan) 1 1 
Klasa młodzieży - Junior Class brązowe pod. (brown and tan) 1 2 
Klasa młodzieży - Junior Class czarne pod. (black and tan) 2 3 - 4 
Klasa pośrednia - Intermediate Class czarne pod. (black and tan) 2 5 - 6 
Klasa otwarta - Open Class czarne pod. (black and tan) 2 7 - 8 
Klasa championów - Champion Class czarne pod. (black and tan) 4 9 - 12 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Cl. czarne pod. (black and tan) 1 13 
Klasa szczeniąt - Puppy Class brązowe pod. (brown and tan) 1 14 
Klasa szczeniąt - Puppy Class czarne pod. (black and tan) 1 15 
Klasa młodzieży - Junior Class czarne pod. (black and tan) 2 16 - 17 
Klasa pośrednia - Intermediate Class czarne pod. (black and tan) 2 18 - 19 
Klasa otwarta - Open Class czarne pod. (black and tan) 3 20 - 22 
Klasa championów - Champion Class czarne pod. (black and tan) 4 23 - 26 
Klasa weteranów - Veteran Class brązowe pod. (brown and tan) 1 27 

 

11.50 Pinczer miniaturowy  (6) 
Zwergpinscher / Miniature Pinscher 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 28 
Klasa championów - Champion Class  3 29 - 31 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 32 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 33 

 

12.15 Pinczer średni  (5) 
Deutscher Pinscher / German Pinscher 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 34 
Klasa otwarta - Open Class  1 35 
Klasa championów - Champion Class  2 36 - 37 

Suki - Females 
Klasa championów - Champion Class  1 38 

 
* * * 

 
Karty ocen psów z tytułami: Najlepsze Młodsze Szczenię w rasie, Najlepsze Szczenię w rasie, Najlepszy Junior w rasie, 
Najlepszy Weteran w rasie, Zwycięzca Rasy będą do odebrania po finałach 
Card of judging dogs with titles: Best Minor Puppy in breed, Best Puppy in breed,  Best Junior in breed, Best Veteranin 

breed, Best of Breed can be picked up after the finals



21

 
FCI 143 - DOBERMAN 

(Dobermann) 
 

Ring:  16  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Demetris Christodoulou (CY) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
brązowe podpalane (brown and tan) 
1 NERO z Padoku, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, brązowe podpalane, 08-02-2021, tat./chip 

616011320007597, PKR w przygotowaniu, 43146/XXII/21, (OSCAR z Padoku - ORETO MIA MIDNIGHT MUSE), 
hod.  Wanda Zielak, wł. Adam Dziomdziora, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
brązowe podpalane (brown and tan) 
2 NordenRapidamente von Hohenzollern, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, brązowe podpalane, 03-06-

2020, tat./chip 276098108150194, PKR w przygotowaniu, VDH131317, 306/LII/20, (Jurgen vom Markischen 
Leo - Esprit von Hohenzollern), hod.  Meike Schönborn, wł. Joanna Pogorzelska-Świetlicka, Wojciech 
Tokarczyk, Polska 

czarne podpalane (black and tan) 
3 Anwo Dog NERGAL, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 21-10-2020, tat./chip 

616093901373762, PKR w przygotowaniu, 307/LII/20, (Jurgen von Markischen Leo - Livonija Baronesa FATA 
MORGANA), hod.  Wojciech Hurlak, wł. Wojciech Hurlak, Polska 

4 DESTINY DAAMON Black Fusion, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 06-11-2020, 
tat./chip 616099120036860, PKR w przygotowaniu, 102773/I/20, (AAMON AKAAL Black Fusion - HOLLY De 
Terra Mirabili), hod.  Karina Kwiatkowska, wł. Andrzej Matras, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
czarne podpalane (black and tan) 
5 RANGER RON Błękitny Kanion (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 14-06-2020, 

tat./chip 616093900451219, PKR.II-141348, 6127/XXXIV/20, (MARS VON VENZOLAND - ERIA PRO HAPPI-
NESS), hod.  Aleksandra Kwaśna, wł. Aleksandra Kwaśna, Polska 

6 Smart Wood Hills SIBELIUS, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 04-01-2020, tat./chip 
BAO 967, PKR.II-141627, RKF 5864510, 14938/IV/20, (ASTERIX del Nasi - Smart Wood Hills KENYA), hod.  
Yakovlev Yu.A., wł. Eugeniusz Piguła, Małgorzata Jabłońska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
czarne podpalane (black and tan) 
7 ARGOS Arka Invictus, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 06-05-2019, tat./chip 

616093900760883, PKR.II-138288, 13955/V/19, (KAIROS DE GRANDE VINKO - PRIDE OF RUSSIA DANAIDA), 
hod.  Radomir Kifert, wł. Danuta Dzida, Polska 

8 FAME & FORTUNE Rapidamente (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 06-09-2019, 
tat./chip 616093900973954, PKR.II-138868, 27253/III/19, (JOVANOTTI UNREACHABLES - PAULA ABDUL 
Elite House (FCI)), hod.  Maryna Strelchenko, wł. Maryna Strelchenko, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
czarne podpalane (black and tan) 
9 A'DONIKONS LE BREGO, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (Ch.PL, Mł.Ch.PL, Ch.UA, Ch.BG, Gr.Ch.BG, 

Ch.MNE), czarne podpalane, 24-12-2016, tat./chip GIL 545, PKR.II-129861, RFK 4649677, 38713/XXII/16, 
(SANTIAGO IZ ZOOSFERY - A'DONIKONS EYVA), hod.  Matrasova N.K., wł. Bartłomiej Pobielajew, Polska 

10 Black Fusion (FCI) AAMON AKAAL, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne pod-
palane, 06-02-2018, tat./chip 616093900390022, PKR.II-134290, 39512/XXII/18, (Dura Lex Polonia EFFENDI 
- BELI Laguna Vita (FCI)), hod.  Karina Kwiatkowska, wł. Karina Kwiatkowska, Polska 

11 Eria Pro HARTL, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.SK, Ch.RU, Zw.SK 18, Zw.PL 18, 
Zw.PL 19, CIE), czarne podpalane, 21-04-2016, tat./chip MXZ 387, PKR.II-127591, RKF 4544415, 117/LII/16, 
(Eria Pro VERSAILLES - Eria Pro ARABIKA), hod.  Olga Olenina, wł. Wojciech Hurlak, Polska 

 

Specjalistyczna Wystawa Pinczerów i Sznaucerów - Wawrzkowizna 2021



22

12 KRESH Vital Screen, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne podpalane, 31-03-2018, 
tat./chip 991001001744377, PKR.II-134895, BCU 143-003050, 31322/VII/18, (Ak-Yar ZHORES - CHERUTTI 
Vital Screen), hod.  Alena Abramovich, wł. Joanna Głowacz, Polska 

 

 
Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
czarne podpalane (black and tan) 
13 GIA di Perlanera, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 02-04-2021, tat./chip 

990000005590452, MET.DOB.2139/21, (DALGO di Perlanera - GINGER di Perlanera), hod.  Istvan Rada, wł. 
Istvan Rada, Węgry 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
brązowe podpalane (brown and tan) 
14 TEQUILA TAN Błękitny Kanion, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, brązowe podpalane, 01-02-2021, 

tat./chip 616093901424242, PKR.II-144301, 6246/XXXIV/21, (FREAKYSTLEY VON HOHENZOLLERN - Eria Pro 
TURMALIN), hod.  Aleksandra Kwaśna, wł. Aleksandra Kwaśna, Polska 

czarne podpalane (black and tan) 
15 Tira Vento SATIVA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 09-02-2021, tat./chip 

616093901418579, PKR w przygotowaniu, 42885/XXII/21, (Envy Me D'Amour VICTOR - Tira Vanto CUBA 
LIBRE), hod.  Katarzyna Plewka, wł. Paulina Filipowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
czarne podpalane (black and tan) 
16 Cinderella Valle di Rose, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 10-05-2020, tat./chip 

900085001099246, SPKP 3191, (Mythos del Rio Bianco - Ghana Velky jarok), hod.  Laura Amgwerdova, wł. 
Laura Amgwerdova, Słowacja 

17 Livonija Baronesa Jemma, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 29-06-2020, tat./chip 
900185000009537, LV-49455/20, (Livonija Baron Daryl Dixon - Livonija Baronesa Ester), hod.  Jelena Pipira, 
wł. Jelena Pipira, Łotwa 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
czarne podpalane (black and tan) 
18 Livonija Baronesa Isidora, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 28-12-2019, tat./chip 

941000023896086, LV-48062/20, (Quarz de Andreoli - Livonija Baronesa Athena Pallas), hod.  Jelena Pipira, 
wł. Jelena Pipira, Łotwa 

19 Obronna Wataha Lady, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 01-06-2020, tat./chip 
616093901047013, PKR.II-144601, 42962/XXII/20, (Dan z Padoku - Eria Pro - Panta Rey), hod.  Adam 
Dziomdziora, wł. Adam Dziomdziora, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
czarne podpalane (black and tan) 
20 BELLARIS Revadog, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.CZ), czarne podpalane, 18-02-2018, tat./chip 

941000022089048, SPKP3066, (Dura Lex Polonia HUSSARO AQUILAE ALA - RENA REGINA Morgantina), hod.  
Revai Roman, wł. Michal Kubalak, Gassova Nikola, Słowacja 

21 Black Fusion (FCI) BRILLANT BIJOUX, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 09-09-2019, 
tat./chip 616099120032920, PKR.II-138774, 41144/XXII/19, (Dura Lex Polonia KING CRIMSON - GRETA de 
Terra Mirabili (FCI)), hod.  Karina Kwiatkowska, wł. Karina Kwiatkowska, Polska 

22 RAGANA RAG Błękitny Kanion (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 14-06-2020, 
tat./chip 616093900451211, PKR.II-141349, 6128/XXXIV/20, (MARS VON VENZOLAND - ERIA PRO HAPPI-
NESS), hod.  Aleksandra Kwaśna, wł. Aleksandra Kwaśna, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
czarne podpalane (black and tan) 
23 Eria Pro HAPPINESS, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, CIE), czarne podpalane, 21-04-

2016, tat./chip 643094100419727, PKR.II-133735, RKF 4544420, 5810/XXXIV/16, (Eria Pro VERSAILLES - 
Eria Pro ARABIKA), hod.  Olga Olenina, wł. Aleksandra Kwaśna, Polska 

Specjalistyczna Wystawa Pinczerów i Sznaucerów - Wawrzkowizna 2021



23

24 INOLA Vital Screen, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (Ch.PL), czarne podpalane, 04-01-2018, tat./chip 
991001001744367, PKR.II-137863, BCU 143-002981, 5947/XXXVIII/18, (Livonija Baron DESPERANTE DYLAN 
- KLEOPATRA Vital Screen), hod.  Alena Abramovich, wł. Emilia Kajka, Polska 

25 LIVONIJA BARONESA FATA MORGANA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.RO, Ch.PL), 
czarne podpalane, 09-05-2018, tat./chip 941000022522934, PKR.II-134855, LV-43739/18, 123/LII/18, (COLT 
DI PERLANERA - LIVONIJA BARONESA ATHENA PALLAS), hod.  Jelena Pipira, wł. Wojciech Hurlak, Polska 

26 Vivat de Vinko WONDERFUL AALIYAH, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), czarne podpalane, 11-
01-2018, tat./chip 981098106656429, PKR.II-135190, RKF 5234156, 4520/XLIV/18, (AYK v. Elbthor - KALIN-
KA-MALINKA de Grande Vinko), hod.  Elena Ananyeva, wł. Dominika Hucał, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
brązowe podpalane (brown and tan) 
27 GRETA de Terra Mirabili, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.EU, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.ROM), brązowe 

podpalane, 17-08-2013, tat./chip 619K, PKR.II-116044, 35597/XXII/13, (Santa Julf RUSSIAN BOY - CASSIDY 
de Terra Mirabili), hod.  Joanna, Tomasz Kuśmierek, wł. Karina Kwiatkowska, Polska 

 
FCI 185 - PINCZER MINIATUROWY 

(Zwergpinscher / Miniature Pinscher) 
 

Ring:  16  /  Godzina/Time:  11.50  /  Sędzia/Judge:  Demetris Christodoulou (CY) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
28 EOL Z ZAMGLONYCH WZGÓRZ, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, rude, 11-04-2019, tat./chip 

616093900781760, PKR.II-139096, 8083/XXIII/19, (DOLAR ME STADO - PRINCESSA POCAHONTAS), hod.  
Marlena Rylska-Mościcka, wł. Marlena Rylska-Mościcka, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
29 Jawor Via Bohemica, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), czerwone, 23-03-2019, tat./chip 

945000006129004, PKR.II-138474, CMKU/MHP/5436/19, 2848/XXXVII/19, (Solo Vision Maksimus - Furia Via 
Bohemica), hod.  Alena Kutikova, wł. Zyta Sowińska, Polska 

30 ODYS Doberdog (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Gr.Ch.PL, Zw.PL Wrocław 19), 
czarne podpalane, 24-02-2017, tat./chip A558, PKR.II-131468, 26687/III/17, (GRAND GANGSTER VIA BOHEM-
ICA - X-PERIA Doberdog (FCI)), hod.  Anna Wiącek, wł. Sebastian Romuzga, Polska 

31 Unbreakable Laconic Del’t, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.RUS, Ch.BY, Ch.GEO, ISPU Winner), 
czerwone, 24-11-2019, tat./chip WEI 1448, RKF 5930191, (Pinserella’s Rinaldo Rosso - Ten Luny Lissa 
Liggret), hod.  Tiunina A. A., wł. Valeria Druzhkina, Romanovskaya Anna, Rosja 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
32 LORITTA Foresty Silver, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, rude, 14-10-2020, tat./chip 616093901413901, 

PKR w przygotowaniu, 2150/L/20, (Hummer Eria Pro - Olivia Pocahontas), hod.  Dorota Piekarska, wł. Dorota 
Piekarska, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
33 Gemmae Ratlerrimus HEBE, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, Mł.Ch.PL), rude, 14-06-2013, 

tat./chip 939000010671560, PKR.II-115607, 89637/I/13, (Joker Show YANTARNIY BEREG - Gemmae 
Ratlerrimus GINGER GLORIA), hod.  Anna Barbarewicz, wł. Anna Barbarewicz, Polska 

 
FCI 184 - PINCZER ŚREDNI 

(Deutscher Pinscher / German Pinscher) 
 

Ring:  16  /  Godzina/Time:  12.15  /  Sędzia/Judge:  Demetris Christodoulou (CY) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
34 X-OTIS z Zadziornego Gangu FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 31-03-2021, 

tat./chip 616011310004298, PKR.II-144413, 55939/VIII/21, (UNO Z ZADZIORNEGO GANGU Star of Elune FCI 
- SHANTLI ROZ ESS-TRISS MERIGOLD), hod.  Joanna Rakowska, wł. Klaudia Krych, Grzegorz Krych, Polska 

Specjalistyczna Wystawa Pinczerów i Sznaucerów - Wawrzkowizna 2021



24

 

Klasa otwarta / Open Class 
35 CARBON Casarius, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 13-02-2019, tat./chip 

616093900820888, PKR.II-136776, 9545/XX/19, (Daveren's Orkan for Casarius - Brie Casarius), hod.  Marta 
Gotowiecka, wł. Marta Gotowiecka, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
36 Daveren's ORKAN FOR CASARIUS, uszy cięte: NIE, ogon cięty: TAK, (Ch.PL, Ch.CZ, CIB), czarne pod-

palane, 29-03-2014, tat./chip 956000003207619, PKR.II-119772, AKC WS47926003, 9596/XX/14, (Lila 
Enebys CISCO KID - Daveren's ONLY YOU), hod.  Jill Eastman, wł. Marta Gotowiecka, Beata Cieśla, Polska 

37 UNO Z ZADZIORNEGO GANGU Star of Elune (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), czarne 
podpalane, 14-06-2017, tat./chip 616093900320029, PKR.II-139026, 24406/XII/17, (DAVERN'S ORKAN FOR 
CASARIUS - JAZZPER Star of Elune (FCI)), hod.  Andrzej Sołga, Grażyna Spałek, wł. Mirosław Koreciński, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
38 PHOEBE RED HEART King Black, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), rude, 24-07-2017, 

tat./chip 941000017640624, PKR.II-131235, CMKU/NP/2207/17, 97410/I/17, (BLACK JACK von Burg 
Wildenstein - MELODY OF MY SOUL King Black), hod.  Jana Foltynova, wł. Ewa Przychodzień-Schmidt, Polska 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY BIAŁY 
(Zwergschnauzer Weiss / Miniature Schnauzer White) 

 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Nenad Matejevic (RS) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
39 OPAL Świat Sznaucerów, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, białe, 26-10-2020, tat./chip 

616093901428252, PKR w przygotowaniu, 55887/VIII/20, (RAP ALL THE TIME IN Dolina Rivendell - ABBA 
Świat Sznaucerów), hod.  Artur Pakuła, wł. Weronika Rogozińska, Kamil Pajewski, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
40 CALVADOS FROM Dolina Rivendell (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, białe, 30-04-2020, tat./chip 

616093901034302, PKR.II-140801, 5119/XLVIII/20, (AVESOME MARSHALL Z BIELEHO DOMA - Backout's 
LUVATION LYSTI), hod.  Izabela i Rafał Podolscy, wł. Ewa Pokora, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
41 DAYCOMIO ZEVS, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (J.Br.Ch.BY), białe, 15-05-2019, tat./chip DK-19, BCU 

183-004201, (GOING MY WAY - KNYAZHNA GENSTAT), hod.  Alina Gulevich, wł. Fridur Petursdottir, Islandia 
 

Klasa championów / Champion Class 
42 DRACO WHITE STAR OF RAINBOWLAND, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KLPL 

15, Ch.PL, Gr.Ch.PL, Ch.CZ, Gr.Ch.CZ, Ch.SK, Gr.Ch.SK, Ch.RO, Gr.Ch.RO, Zw.Kl.PL 16, Zw.Kl.PL 17, Zw.Kl.SK 
15, Zw.PL 16), białe, 15-03-2014, tat./chip 900032002171671, PKR.II-117716, 10319/XVI/14, (BLAYLOCK 
Moves Like Jagger - OLENA Grasant), hod.  Tatiana Figura, wł. Rafał Koziełł, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
43 CREME DE CASSIS FROM Dolina Rivendell FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, białe, 30-04-2020, 

tat./chip 616093901034305, PKR.II-141012, 11000/XXIX/20, (AWESOME MARSHALL Z Bieleho Domu - 
Backout's LUVATION LYSTI), hod.  Izabela i Rafal Podolscy, wł. Izabela Podolska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
44 CASABLANCA WHITE STAR OF Rainbowland FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, białe, 03-04-2019, 

tat./chip 616093900812829, PKR.II-139744, 14874/IV/19, (Xebec MOET ICE IMPERIAL - HEAVEN CAN WAIT 
IN Rainbowland FCI), hod.  Tatiana Figura, wł. Tatiana Figura, Polska 

45 Gracious Dog All You Need Is Love, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, białe, 16-06-2018, tat./chip A674, 
PKR.II-134114, 98775/I/18, (Draco White Star of Rainbowland - Gently Born Iva), hod.  Robert Noworyta, wł. 
Robert Noworyta, Polska 

 

Specjalistyczna Wystawa Pinczerów i Sznaucerów - Wawrzkowizna 2021



25

46 OSCAR GOES TO Dolina Rivendell FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, białe, 09-01-2019, tat./chip 
616093900729592, PKR.II-136553, 10560/XXIX/19, (INEY Genstat - Backout's LUVATON LYSTI), hod.  Izabela 
i Rafał Podolscy, wł. Izabela Podolska, Polska 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY CZARNO-SREBRNY 

(Zwergschnauzer Schwarz-silber / Miniature Schnauzer Black and silver) 
 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  10.15  /  Sędzia/Judge:  Nenad Matejevic (RS) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
47 OCZKO W GŁOWIE z Peletonu Skorpiona, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 07-04-

2021, tat./chip 616093901549138, PKR w przygotowaniu, 2221/L/21, (Repitition's ULTIMATUM - 
CHIMICHANGA Absolut Expert), hod.  Marta i Heronim Guberow, wł. Marta Guberow, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
48 ROKI Mazuriana (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 22-12-2020, tat./chip 

616093901428243, PKR.II-143403, 32945/VII/20, (Whisper Of Wind (FCI) Highsky - Ori Świat Sznaucerów 
(FCI)), hod.  Andrzej Gera, wł. Agnieszka Pawlaczek, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
49 JOLLY JOEY Z DIXIE, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 22-06-2020, tat./chip 

956000010444351, PKR.II-142954, JR 75885 PŚ, 5304/XLVIII/20, (SOLAR STONE Z DIXIE - FIVE DE YERAY), 
hod.  Michala Sindelarova, wł. Agata Przybysz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
50 NIGHTINGALE SILVER STAR OF Rainbowland FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 

01-11-2019, tat./chip 616093900935544, PKR.II-141713, 14942/IV/19, (Repitition's WHISTLEBLOWER - 
HOLY SMOKE Helloween), hod.  Tatiana Figura, wł. Tatiana Figura, Polska 

51 TANGO VENTUS BARBATUS, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 05-03-2020, tat./chip 
94411600008217, PKR.II-142890, BCU 183-004563, 55550/VIII/20, (WILD WIND Z DIXIE - LA'VIE EST-BELLE 
VENTUS BARBATUS), hod.  Galuza V.N., wł. Agata Szczygieł, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
52 BENJAMIN De Akra-Leuka, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, CIB), czarno-srebrne, 25-

01-2017, tat./chip 981098106541237, PKR.II-131252, LOE 2359952, 14428/IV/17, (Attaway SUENO 
ESPANOL - DOMINO De Akra-Leuka), hod.  Laura Asensi De Laglois, wł. Tatiana Figura, Polska 

53 CUSTOS LARIS DAIMLER, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 10-03-2018, tat./chip 
900079000377579, PKR.II-134969, BCU 183-003904, 5484/XXXVIII/18, (ALBAROSSI'K SUN RAY - 
ALBAROSSI'K EXCLUSIVE EDITION), hod.  Marina Volk, wł. Wieslaw Kowalski, Polska 

54 JACK DANIELS Diamond Strawberry, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 22-01-2020, 
tat./chip 616093900793195, PKR.II-140569, 6083/XXXIV/20, (MORRIS THE STAR OF Rainbowland FCI - FAMA 
Truskaweczka), hod.  Krzysztof Więcek, wł. Wojciech Ściug, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
55 SIXTH SENSE THE STAR OF RAINBOWLAND, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, 

Ch.ROM, Ch.SK, Mł.Zw.KLPL 19, Mł.Zw.PL 19), czarno-srebrne, 02-05-2018, tat./chip 616093900615227, 
PKR.II-134851, 11112/XVI/18, (Benjamin De Akra-Leuka - Sasquehanna Niezapominajka), hod.  Tatiana Figura, 
wł. Rafał Koziełł, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
56 OPRZEĆ SIĘ NIE MOGĘ z Peletonu Skorpiona, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 07-

04-2021, tat./chip 616093901549167, PKR w przygotowaniu, 2220/L/21, (Repitition's ULTIMATUM - 
CHIMICHANGA Absolut Expert), hod.  Marta i Heronim Guberow, wł. Marta Guberow, Polska 

 

 
 
 

Specjalistyczna Wystawa Pinczerów i Sznaucerów - Wawrzkowizna 2021



26

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
57 Ezera Gaya, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 08-03-2021, tat./chip 616093900942149, 

PKR.II-143896, 2886/XLI/21, (Morris the Star of Rainbowland FCI - Fama Truskaweczka Diamond Strawberry), 
hod.  Krzysztof Więcek, wł. Urszula Rosińska, Polska 

58 QUEEN OF HEARTS With Me FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 20-01-2021, tat./chip 
616093900687322, PKR w przygotowaniu, 42984/XXII/21, (SHINY DUDE S TAGANIEGO ROGA - COCO 
CHANEL With Me), hod.  Katarzyna Wiśniewska, wł. Ada Krawczyk, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
59 MERYL STREEP z Peletonu Skorpiona, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 21-03-2020, 

tat./chip 616093901149565, PKR.II-141358, 1839/L/20, (BENJAMIN De Akra-Leuka - CHIMICHANGA Absolut 
Expert), hod.  Marta i Heronim Guberow, wł. Marta Guberow, Polska 

60 SURPRISE Jezzy Dogs, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 24-11-2020, tat./chip 
616093901298846, PKR w przygotowaniu, 6288/XXXVIII/20, (Wlanimu's FEEL THE LOVE AGAIN - THAIS Jezzy 
Dogs), hod.  Agniszka Durlik, wł. Agnieszka Durlik, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
61 DESIRE from the Prince's Castle, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 08-01-2020, tat./chip 

616093901087297, PKR.II-141343, 9847/XX/20, (Silium USS INTREPID - CRAZY KUKA the Star of 
Rainbowland), hod.  Elwira Sadowy, wł. Elwira Sadowy, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
62 YES I WIN IN Dolina Rivendell, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 28-06-2019, tat./chip 

616093901034264, PKR.II-140961, 4747/XLIX/19, (I'M YOURS DARLING Z SARDANU - SVARTSKEGGS BLING 
BLING FOR DOLINA RIVENDELL), hod.  I. R. Podolscy, wł. Agnieszka Wardęga, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
63 CHIMICHANGA Absolut Expert, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.PL, Mł.Ch.PL, Zw.KL, Ch.PL), 

czarno-srebrne, 10-08-2017, tat./chip 616093900424373, PKR.II-131897, 678/L/17, (CHELINES ANGEL 
CASTIEL - Absolut Expert TORTILLA), hod.  Sławomir Szymański, wł. Marta Guberow, Polska 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY CZARNY 
(Zwergschnauzer Schwarz / Miniature Schnauzer Black) 

 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  10.50  /  Sędzia/Judge:  Nenad Matejevic (RS) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
64 ENZO FERRARI from Lady Tamaris, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 08-02-2021, tat./chip 

616093901455922, PKR w przygotowaniu, 9997/XX/21, (Kelly's Super Star - LADY D Black Buddha), hod.  
Ryszard Krymski, wł. Elwira Sadowy, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
65 ONE STAR Black Legion, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 30-03-2020, tat./chip 

616093901196363, PKR w przygotowaniu, 5960/XXXVIII/20, (Gloris OLAF - ISKRA Black Legion), hod.  Adam 
Florczuk, wł. Aleksandra Lolo, Polska 

66 PAKER Black Legion (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 26-11-2020, tat./chip 
616093901233804, PKR.II-142702, 5009/XLIX/20, (VICTORIOUS STAR BLACK SHANCE - CYNTIA Black 
Legion (FCI)), hod.  Adam Florczuk, wł. Aneta Rypień, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
67 Sweet Handsome With Me FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.PL, Mł.Ch.PL), czarne, 27-07-

2018, tat./chip 616093900565939, PKR.II-135473, 16868/XV/18, (Heady Whiskey Z Bractwa Odważnych - Just 
I'm a Princess from Dolina Rivendell), hod.  Katarzyna Wiśniewska, wł. Katarzyna Szawdylas-Wasielewska, 
Polska 

68 VERY CHEERFUL BOY With Me FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 10-10-2019, tat./chip 
616093900877007, PKR.II-141050, 17358/XV/19, (HEADY WHISKEY z Bractwa Odważnych - JUST I'M 
PRINCESS FROM Dolina Rivendell), hod.  Katarzyna Wiśniewska, wł. Beata Reszelewska, Polska 

 

Specjalistyczna Wystawa Pinczerów i Sznaucerów - Wawrzkowizna 2021



27

Klasa championów / Champion Class 
69 GIPSY KING BLACK STAR OF RAINBOWLAND, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Mł.Ch.PL, 

Gr.Ch.PL, Mł.Ch.SK, Mł.Ch.RO, Ch.PL, Ch.CZ, Ch.SK, Mł.Zw.PL 16), czarne, 17-10-2015, tat./chip 
616093900207347, PKR.II-124010, 10588/XVI/15, (Kelly's Super Star - Rolanda Rezlark), hod.  Tatiana Figura, 
wł. Rafał Koziełł, Polska 

70 Red Ninnos Craft's Eternity, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.RO), czarne, 21-12-2017, tat./chip 
941000022494186, PKR.II-133401, LOP551714, 5801/XXXIV/17, (Tajinastes Daredevil - Craft's Master Isis), 
hod.  Nuno Passo, Francisco Mascarehnas, wł. Janusz Kaliszewski, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
71 Xiado (FCI) DECOY ON GIRLS, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (Int.Ch., Ch.PL, LT, RO, SR, SK, CRO, 

Mł.Ch.PL, RO, SLO, UA, JE&CEUW, JEW), czarne, 20-02-2010, tat./chip 55K, PKR.II-103119, 33159/XXII/10, 
(Gloris KERMIS - Eternal Gambler FLICKA QILIN), hod.  Joanna Wójcińska, wł. Joanna Wójcińska-Szlacheta, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
72 GEORJETTA Black Fado FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 04-05-2021, tat./chip 

616093901384540, PKR w przygotowaniu, 5541/XLVIII/21, (BAZYL Hollybeat FCI - BOSANOVA Yaco), hod.  
Zbigniew Falbowski, wł. Zbigniew Falbowski, Polska 

73 GHANA Black Fado FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 04-05-2021, tat./chip 
616093901384526, PKR.II-144987, 5477/XLVIII/21, (BAZYL Hollybeat (FCI) - BOSANOVA Yaco), hod.  
Zbigniew Falbowski, wł. Alicja Blecha, Polska 

74 Ramira Ultra Majestic, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 15-04-2021, tat./chip 616093901453068, 
PKR w przygotowaniu, 2912/XLI/21, (Red Ninnos Craft's Eternity - Lucky Star With Me), hod.  Anna 
Czarnopolska, wł. Urszula Rosińska, Polska 

75 UNIQUE PEARL FROM Dolina RIvendell FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 15-05-2021, 
tat./chip 616093901581881, PKR w przygotowaniu, 11562/XXIX/21, (ATLANTIS SHUTTLE FROM Dolina 
RIvendell FCI - KEY TO THE KINGDOM OF Dolina RIvendell), hod.  Izabela i Rafał Podolscy, wł. Izabela Podolska, 
Polska 

76 ZORZA z Derek, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 27-04-2021, tat./chip 616093901457222, PKR w 
przygotowaniu, 6295/XXXIV/21, (Kelly's  SUPER  STAR - LUNA z Derek), hod.  Dorota Tenus, wł. Dorota Tenus, 
Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
77 ASTRA Toprus, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 02-02-2021, tat./chip 616093901447852, PKR w 

przygotowaniu, 43253/XXII/21, (PFEFFERSALT'S SN DALVIAN - POLLY Lucyland FCI), hod.  Konrad Rusin, wł. 
Dawid Kmieciak, Wiesław Kmieciak, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
78 DAMA KAMELIOWA Z Dolina Rivendell FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 26-05-2020, 

tat./chip 616093901034321, PKR.II-141169, 11001/XXIX/20, (Fairy Kiss JET SET - LIVIA'S LEGACY STAR 
FROM Dolina Rivendell FCI), hod.  Izabela i Rafal Podolscy, wł. Izabela Podolska, Polska 

79 EXCELLENT CHOICE FROM WAWELSKIE WZGÓRZA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 07-07-
2020, tat./chip 616093901108865, PKR.II-143119, 6092/XXVIII/20, (HEADY WHISKEY Z BRACTWA 
ODWAŻNYCH - COOL TEQUILA FROM WAWELSKIE WZGÓRZA), hod.  Estera Ćwik, wł. Estera Ćwik, Polska 

80 NEA z Jakubowego Podwórka, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 07-06-2020, tat./chip 
616093901041267, PKR.II-141399, 11067/XXIX/20, (WHISPER Hermes - YOLI Mazuriana), hod.  Jarosław 
Ruszkowski, wł. Paulina Rakocz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
81 OUR QUEEN BLACK STAR OF RAINBOWLAND, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 12-10-2019, 

tat./chip 616093900935511, PKR.II-140945, 11455/XVI/19, (LUCKY LOSER GRASANT - OLENA'S LOVE WHITE 
STAR OF RAINBOWLAND), hod.  Tatiana Figura, wł. Rafał Koziełł, Polska 

 

 
 

Specjalistyczna Wystawa Pinczerów i Sznaucerów - Wawrzkowizna 2021



28

Klasa otwarta / Open Class 
82 Ales Di Fortuna OLLY MOLLY, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (Mł.Ch.PL), czarne, 11-09-2019, 

tat./chip 900215000121633, PKR.II-141771, RKF 5710236, 3987/XXVIII/19, (Ales Di Fortuna SLAIGO ROVERS 
- Modus Maximus TEMARI), hod.  Ludmiła Zimina, wł. Monika Sołtys, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
83 JOSEPNINE GENSTAT, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.BIH, Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne, 18-08-

2018, tat./chip 900079000518372, PKR.II-135560, BCU 183-003973, 4672/XLVIII/18, (BASILIO GENSTAT - 
INDIRA AKMENU GELE), hod.  Stankevich G., wł. Zbigniew Falbowski, Polska 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY PIEPRZ I SÓL 

(Zwergschnauzer Pfeffersalz / Miniature Schnauzer Pepper and salt) 
 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  11.30  /  Sędzia/Judge:  Nenad Matejevic (RS) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
84 LORD OF THE RINGS OF Dolina RIvendell, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 16-11-2020, 

tat./chip 616093901427666, PKR.II-143002, 11268/XXIX/20, (GK KENNEL JASON MEX. FCI. - ICELANDIC 
VIKING QUEEN IN Dolina RIvendell FCI), hod.  Izabela i Rafał Podolscy, wł. Izabela Podolska, Polska 

85 SIMPLY BLACK THE POWER OF LOVE, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 30-09-2020, 
tat./chip 620095300023363, PKR.II-143071, LOP586696, 17547/XV/20, (DIEGO CHINA DREAM TO BE WITH 
YOU AKA JIN - DIEGO CHINA SIMPLY BLACK), hod.  Silva Manuel Antonio Gois Duarte, wł. Katarzyna 
Wiśniewska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
86 HERMI Palisario FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 07-10-2019, tat./chip E585; 

616093901055991, PKR.II-140782, 36171/X/19, (BRAD PIT Blue Bricassart FCI - SAFIRA Palisario FCI), hod.  
Joanna Rusiecka, wł. Joanna Rusiecka, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
87 NEVER ENOUGH IN Dolina Rivendell, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 28-12-2018, tat./chip 

616093900729571, PKR.II-137005, 40562/XXII/18, (FALCO Crazy Paws - O'SOLE O'SOLE MIO-PS), hod.  
Izabela Podolska, wł. Dominika Żółkiewska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
88 BENITO Anibarh FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.PL 19, Mł.Ch.PL, Ch.PL), pieprz i sól, 09-12-

2018, tat./chip 616099120022376, PKR.II-137838, 10921/XXIX/18, (RUSSKIY ASSORTI'C YOU IN MY HEART 
- HRABINA MARICA FROM Dolina Rivendell), hod.  Adrianna Brożek-Korzelecka, wł. Łukasz Kraus, Aleksandra 
Kraus, Polska 

89 CANNABIS Malinowy Ogród (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, CIB), pieprz i sól, 18-11-
2015, tat./chip 616093200234081, PKR.II-125151, 9347/XIV/15, (ALOES Szadoria (FCI) - KISSED COQUETTE 
Mengo Celebration), hod.  Katarzyna Malinowska, wł. Halina Wielguszewska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
90 HAVANA z Sardanu, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 08-04-2021, tat./chip 

900085001313529, PKR w przygotowaniu, JR 76539 PS, 11559/XXIX/21, (Magie Nair OMAR SHARIF - ONE 
NIGHT STAND IN Dolina RIvendell FCI), hod.  Sarka Kollarova, wł. Izabela Podolska, Polska 

91 Spirited Away TRISS  MERIGOLD, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 16-04-2021, tat./chip 
616011310000468, PKR w przygotowaniu, 6296/XXXIV/21, (Silversaga's  NIETZSCHE - Spirited Away NINA'S  
DARK  DESIRE), hod.  Martyna Sokołowska, wł. Dorota Tenus, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
92 ROXI z Grembachu, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 31-12-2020, tat./chip 616093901464455, 

PKR.II-143404, 42569/XXII/20, (GK Kennel JASON MEX - DOSIS Dentis), hod.  Romualda Rakowska, wł. 
Romualda Rakowska, Polska 

 

 

Specjalistyczna Wystawa Pinczerów i Sznaucerów - Wawrzkowizna 2021



29

Klasa młodzieży / Junior Class 
93 APOLLINARIS Bearded Happiness (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 06-10-2020, 

tat./chip 616093901269375, PKR.II-143779, 11320/XIV/20, (CANNABIS Malinowy Ogród (FCI) - Spirited Away 
(FCI) MG MAGNETTE), hod.  Halina Wielguszewska, wł. Halina Wielguszewska, Polska 

94 LAST TRAIN TO HOLLYWOOD FROM Dolina Rivendell, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 
16-11-2020, tat./chip 616093901427728, PKR.II-142703, 5010/XLIX/20, (GK KENNEL JASON MEX - ICE-
LANDIC VIKING QUEEN IN Dolina Rivendell), hod.  Izabella, Rafał Podolscy, wł. Agnieszka Wardęga, Polska 

95 MALINKA Tam-Tam, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 17-07-2020, tat./chip 
616093901237223, PKR w przygotowaniu, 15037/IV/20, (DAFI Lili Sweet Fun - TOOTSIE MORE OCHAROVA-
NIA), hod.  Katarzyna Suder, Krzysztof Wróbel, wł. Katarzyna Suder, Polska 

96 MUFINKA Tam-Tam, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 17-07-2020, tat./chip 
616093901237473, PKR.II-142590, 11210/XXIX/20, (DAFI Lili Sweet Fun (FCI) - TOOTSIE MORE OCHAROVA-
NIA), hod.  Krzysztof Wróbel, Katarzyna Suder, wł. Alicja Żurek, Teresa Migdał, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
97 IGŁA Diamond Strawberry, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 25-01-2020, tat./chip 

616093900942136, PKR.II-141025, 6102/XXXIV/20, (PASSO DOBLE MENGO Celebration - KLEO Diamond 
Strawberry), hod.  Krzysztof Więcek, wł. Krzysztof Więcek, Polska 

98 SILVER PEARL With Me FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 22-02-2020, tat./chip 
616093900870874, PKR.II-140180, 17269/XV/20, (PRINCE MAGIC With Me FCI - MADONNA Z SARDANU), 
hod.  Katarzyna Wiśniewska, wł. Katarzyna Wiśniewska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
99 TOOTSIE MORE OCHAROVANIA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 25-10-2018, tat./chip 

990000002762118, PKR.II-136986, UKU.0401209, 14744/IV/18, (ORFEY MORE OCHAROVANIA - JODELLE 
MORE OCHAROVANIA), hod.  Nataliia Nidzielka, wł. Katarzyna Suder, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
100 DOSIS Dentis, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.SK, PT-1, Ch.PL, Ch.ROM, Zw.PL 17, 

Ch.SK, Ch.VDH), pieprz i sól, 06-04-2015, tat./chip 616093900111801, PKR.II-121577, 36783/XXII/15, 
(FIRST WISHER RAVA AVIS Dolina Rivendell - FEMARA Tostom), hod.  Tomasz, Ewa Sitkiewicz, wł. Romualda 
Rakowska, Polska 

101 ENIGMA Szadoria FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.PL, Ch.RO, Mł.Ch.PL), pieprz i sól, 02-
03-2016, tat./chip 729AA, PKR.II-125139, 3848/XLVIII/16, (BARBARIS Iz Salskoy Stepi - CASABLANCA 
Szadoria FCI), hod.  Dorota Szmurło, wł. Dorota Szmurło, Polska 

102 Marveldog DRACARYS MAGNA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), pieprz i sól, 04-02-2017, 
tat./chip 616099120004411, PKR.II-129272, 38531/XXII/17, (GLAMOUR VISION Piwowar - TAHIRA GREY 
STAR OF Rainbowland), hod.  Dominika Żółkiewska, Jolanta Żółkiewska, wł. Dominika Żółkiewska, Polska 

103 Spirited Away (FCI) MG MAGNETTE, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), pieprz i sól, 01-02-2018, 
tat./chip 616025001616270, PKR.II-132881, 10116/XIV/18, (KOPYKATS CAPTAIN CRUNCH - Spirited Away 
(FCI) BIAŁA DAMA), hod.  Martyna Sokołowska, wł. Halina Wielguszewska, Polska 

 
FCI 181 - SZNAUCER OLBRZYM CZARNY 

(Riesenschnauzer Schwarz / Giant Schnauzer Black) 
 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  12.10  /  Sędzia/Judge:  Nenad Matejevic (RS) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
104 OREO Z TARTAKU, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 24-03-2021, tat./chip 616093901553684, PKR 

w przygotowaniu, 5469/XLVIII/21, (Stablemasters FAIZ - Gloris Nicoletta), hod.  Joanna Frycze, wł. Karolina 
Michalak, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
105 MAKARY Asterniger, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 19-12-2020, tat./chip 616093901371795, 

PKR.II-143402, 32916/VII/20, (JULES Asterniger - AISHA Asterniger), hod.  Jolanta i Paweł Rutkowscy, 
Krzysztof Buczak, wł. Ewa Boiseau, Polska 

 

Specjalistyczna Wystawa Pinczerów i Sznaucerów - Wawrzkowizna 2021



30

Klasa młodzieży / Junior Class 
106 MARLEY z Tartaku, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 02-04-2020, tat./chip 616093901155412, 

PKR.II-142261, 42124/XXII/20, (Stablemaster's Vincent - Solo Unica z Tartaku), hod.  Joanna Frycze, wł. Joanna 
Frycze, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
107 BREGO Magical Black Dream, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 02-05-2019, tat./chip 

616093900909306, PKR.II-145453, 41143/XXII/19, (ZARINA'S DEDIGN TENGO UN SUENO - Stablemaster's 
MONA LISA SMILE), hod.  Przemysław Bała, wł. Przemysław Bała, Polska 

108 I'm Right z Tartaku, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 26-01-2019, tat./chip 616093400103216, 
PKR.II-137013, 40661/XXII/19, (Stablemaster's  Faiz - Tess z Tartaku), hod.  Joanna Frycze, wł. Joanna Frycze, 
Karolina Michalak, Polska 

109 ORLANDO Slunecni paprsek, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 16-02-2019, tat./chip 
953010002547647, PKR.II-137449, CMKU/KV/7798/19, 3925/XXXIII/19, (CHARM Radinie - BIANCA od Deviti 
vrb), hod.  Lenka Frankowa, wł. Maria Mikołajska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
110 NATAL Z MAZURSKIEJ WSI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, Mł.Ch.PL), czarne, 29-10-2018, 

tat./chip 616093900746675, PKR.II-135918, 99661/I/18, (JOY DIVISION DE LORDSHIP'S - PRYMULA Z 
MAZURSKIEJ WSI), hod.  Anna Makuch, wł. Adam Czajka, Polska 

111 ZARINA'S DESIGN ADIEMUS, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), czarne, 06-04-2018, tat./chip 
941000022373391, PKR.II-134332, UKU.0368916, 16771/XV/18, (JOY DIVISION DE LORDSHIP'S - ZARINA'S 
DESIGN SO SAMM HOT), hod.  Obez Zarina, Belskaya Inna, wł. Ireneusz Przybyła, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
112 Faiz Stablemaster's, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.Św.14, Mł.Zw.EU 14, Mł.Ch.PL, Bdjsg.14, 

Ch.PL, Cruft W-16, Zw.EU 16, Benelux W-16, Esg-15, Bdsg-15, V-ce Zw.Św.16), czarne, 06-06-2013, tat./chip 
985141000828627, PKR.II-115688, FI40838/13, 35624/XXII/13, (Stablemaster's Puccini - Stablemaster's 
Extremely Exclusive), hod.  Frances Faberge, wł. Joanna Frycze, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
113 BELLA Dolina Brodaczy (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 14-04-2019, tat./chip 

616093900300749, PKR.II-137581, 4431/XLIX/19, (GENTLY BORN Yabba Dabba Doo - WENA Asterniger), 
hod.  Magdalena Mudyna, wł. Renata Zgrzywa-Kozieł, Polska 

114 BELLUA Magical Black Dream, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 02-05-2019, tat./chip 
616093900909150, PKR.II-145452, 41001/XXII/19, (ZARINA'S DEDIGN TENGO UN SUENO - Stablemaster's 
MONA LISA SMILE), hod.  Przemysław Bała, wł. Przemysław Bała, Polska 

115 FRIDA BRODACZE Z MARECKICH LASÓW (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 07-06-2017, 
tat./chip 078AA, PKR.II-138208, 1444/L/17, (FANTAZY ASTERNIGER - ULMA Z FRYSZTAKA), hod.  Małgorzata 
Grabowska, wł. Justyna Matuszewska, Polska 

116 FRIDA Herbu Końska Podkowa (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 02-04-2019, tat./chip 
365L, PKR.II-138116, 16160/XXIV/19, (FAIZ STABLEMASTER'S - CUDNA Herbu Końska Podkowa (FCI)), hod.  
Inga Klaybor-Romańska, wł. Paweł Wójcik, Polska 

117 NICOLETTA GLORIS, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 23-03-2019, tat./chip 643110800043637, 
PKR.II-142638, RKF 5527230, 42125/XXII/19, (Ramos z Tartaku - Gloris A Capella), hod.  Olga Seliverstowa, 
wł. Joanna Frycze, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
118 Mandala z Mazurskiej Wsi, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.MK), czarne, 27-05-2017, tat./chip 

932001000598146, PKR.II-131278, 16526/XV/17, (Stablemaster’s Faiz - Jagoda z Mazurskiej Wsi), hod.  Anna 
Makuch, wł. Anna Makuch, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
119 Jagoda z Mazurskiej Wsi, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (IPO-V), czarne, 27-09-2011, tat./chip 

985121017397651, PKR.II-109707, 16368/XV/11, (Faun Nergal - Omega z Tartaku), hod.  Anna Makuch-
Niesiobędzka, wł. Anna Makuch, Polska 

Specjalistyczna Wystawa Pinczerów i Sznaucerów - Wawrzkowizna 2021



31

FCI 182 - SZNAUCER ŚREDNI CZARNY 
(Schnauzer Schwarz / Schnauzer Black) 

 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  12.45  /  Sędzia/Judge:  Nenad Matejevic (RS) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
120 Gared Elfara Poland (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 31-01-2021, tat./chip 130K, PKR w 

przygotowaniu, 43057/XXII/21, (Cherni Strazhnik Factor x for Elfarapoland - Betty Barcley Elfara Poland (FCI)), 
hod.  Małgorzata Bujalska, Piotr Bujalski, wł. Anna Bobrowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
121 CHERNI STRAZHNIK FACTOR-X FOR ELFARAPOLAND, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, 

Ch.BG, Gr.Ch.BG), czarne, 01-12-2018, tat./chip BAP 227, PKR.II-137565, RKF 5525455, 40740/XXII/18, 
(CHERNI STRAZHNIK AMBASSADOR - CHERNI STRAZHNIK BUSY MISS LIZZIE), hod.  Egorsheva M.L., wł. 
Małgorzata Bujalska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
122 MAURO Khagrass (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Mł.Ch.PL, RO, Ch.PL, Zw.PL 15, Zw.Kl.SK 

16, PT1), czarne, 13-03-2014, tat./chip 616004900101526, PKR.II-118212, 90874/I/14, (ILKO von der 
Talmuhle - GASSIRA Flavago), hod.  Ewa Lach, wł. Małgorzata Szmidt, Ewa Lach, Polska 

123 OTTIS Khagrass (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.PL, Zw.KL 20, Zw.KL 19, Zw.PL 19, Zw.PL 
18, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL 18), czarne, 20-04-2017, tat./chip 616093200241081, PKR.II-130171, 96857/I/17, 
(Querubin od Dalajskeho Potoka - Tacillan Sunqueen at Khagrass), hod.  Ewa Lach, wł. Małgorzata Szmidt, Ewa 
Lach, Polska 

 
FCI 182 - SZNAUCER ŚREDNI PIEPRZ I SÓL 
(Schnauzer Pfeffersalz / Schnauzer Pepper and salt) 

 

Ring:  15  /  Godzina/Time:  12.55  /  Sędzia/Judge:  Nenad Matejevic (RS) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
124 DEXTER Magnum Cordis, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 20-04-2021, tat./chip 

616093901571015, PKR.II-144631, 12131/VI/21, (GORAN MAGNUM CORDIS Flor D'Luna - AIRA Szalona 
Ferajna), hod.  Monika Ziółek, wł. Joanna Bakun, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
125 THOR MAGNUM CORDIS Grand Calvera, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 18-02-2021, 

tat./chip 900203000047339, PKR w przygotowaniu, CMKU/KS/9915/21, 2196/L/21, (Miccosukees Mr Nice 
Guy - I'm Iska Grand Calvera), hod.  Denisa Havelkova, wł. Monika Ziółek, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
126 Django Rebel Label, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 15-07-2020, tat./chip 

616093901301812, PKR.II-144086, 11672/XVI/20, (Wizard Alarm Beskyd - Fara Magnum Cordis), hod.  Anna 
Bystrońska, wł. Aneta Urbańczyk, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
127 COCOS ELFARA POLAND (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 16-07-2018, tat./chip 130K, 

PKR.II-135482, 5526/XXXVIII/18, (GRAND SEN (FCI) HEROS - TIGA ELFARA POLAND (FCI)), hod.  Piotr, 
Małgorzata Bujalscy, wł. Wioleta Romanek, Polska 

128 MARADIK z Rozkoszowskiej Chaty, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.PL, HU, SRB, BG, Zw.PL, 
Mł.Ch.PL), pieprz i sól, 04-06-2017, tat./chip 900164001335471, PKR.II-132147, 2417/XXXV/17, (Tombola's 
DRAGONHEART - WEGA z Białeckiej Ostoi), hod.  Renata Garbiec Grabarczuk, wł. Renata Garbiec Grabarczuk, 
Polska 

129 SAN JOSE Magnum Cordis FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), pieprz i sól, 02-06-
2018, tat./chip 616093900616211, PKR.II-134181, 98790/I/18, (OTIS BOANERGOS RAMSTEIN - AFERA LE 
SAMBO Desarma (FCI)), hod.  Monika Ziółek, wł. Natalia Zakrzewska, Polska 

 

 

Specjalistyczna Wystawa Pinczerów i Sznaucerów - Wawrzkowizna 2021



32

Klasa championów / Champion Class 
130 Maurice Pepper Grand Calvera, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.PL, Ch.SK, Ch.ISPU, Ch.BG, 

G.Ch.BG, Balkan Ch., Zw.KL, Mł.Zw.PL, Mł.Ch.PL, Mł.CH.ISPU, Mł.Ch.AT, Alpen J.Ch.), pieprz i sól, 03-10-
2017, tat./chip 945000006072652, PKR.II-132345, CMKU/KS/9182/17, 30843/VII/17, (Miccosukees Winning 
Hand - Henriette Pepper Grand Calvera), hod.  Denisa Havelkova, wł. Barbara Muzol, Polska 

131 ORION Alarm Beskyd, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.PL, Ch.AT, Ch.SK, Ch.ISPU, Mł.Ch.PL,  
J.Ch.AT, J.Ch.HU, J.Ch.VDH, J,Ch.SK, J.Ch.CZ, Mł.Zw.PL, Mł.Zw.KL), pieprz i sól, 28-06-2018, tat./chip 
967000010052538, PKR.II-135191, CMKU/KS/9326/18, 40040/XXII/18, (AVE CONCORDE Lukas - FAVORIT-
KA Alarm Beskyd), hod.  Lenka Fajkusova, wł. Michał Włodarczak, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
132 IRON MAN Elitesse, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL, Ch.PL, Zw.PL, Ch.A, Ch.SK, 

Ch.CZ, Ch.RO, Ch.HU, Ch.D/PSK, Ch.D/VDH, Ch.LUX, Ch.LT, Ch.EST, Ch.LV, Ch.ISPU, Ch.SLO), pieprz i sól, 
05-08-2013, tat./chip M363, 616093900100378, PKR.II-115251, 36745/XXII/13, (AVE CONCORDE MAG-
NIFIQUE - FELICJA Elitesse), hod.  Agnieszka Urbańska, wł. Michał Włodarczak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
133 GALA z Rozkoszowskiej Chaty, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 21-03-2021, tat./chip 

616093901570648, PKR w przygotowaniu, 2646/XXXV/21, (MAURICE PEPPER Grand Calvera - DRAGANA z 
Rozkoszowskiej Chaty), hod.  Renata Garbiec Grabarczuk, wł. Renata Garbiec Grabarczuk, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
134 Beatrix Alarm Beskyd, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 29-08-2020, tat./chip 

967000010238674, PKR.W NOSTR. (CMKU/KS/9816/20), CMKU/KS/9816/20, 56220/VIII/20, (Best z Pekneho 
pola - Fran Fine Alarm Beskyd), hod.  Lenka Fajkusova, wł. Adam Osiński, Polska 

135 TELIMENA z Rozkoszowskiej Chaty, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 08-09-2020, tat./chip 
991003000627981, PKR.II-142674, 2536/XXXV/20, (MAURICE PEPPER Grand Calvera - MOVITA z 
Rozkoszowskiej Chaty), hod.  Renata Garbiec Grabarczuk, wł. Renata Garbiec Grabarczuk, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
136 FLEUR NOUVELLE Elfara Poland FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 01-01-2020, tat./chip 

616093900627822, PKR.II-140661, 41673/XXII/20, (ORION Alarm Beskyd - WINNIE Elfara Poland), hod.  
Małgorzata i Piotr Bujalscy, wł. Małgorzata Bujalska, Jarosław Marciniak, Polska 

137 LOSKA VAIVORYKSTE, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.KL 20), pieprz i sól, 13-10-2019, tat./chip 
956000010229101, PKR.II-139309, LSVK S 1116/19, 100936/I/19, (ZUBRUS VAIVORYKSTE - AVE CON-
CORDE SHABLIS), hod.  Alma Versickiene, Migle Versickaite, wł. Natalia Zakrzewska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
138 Akira Deltras Gang FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.MK), pieprz i sól, 01-04-2019, tat./chip 

616093900852922, PKR.II-139704, 5863/XXXVIII/19, (Wizard Alarm Beskyd - Fara Saltus ze Zahrabskie), hod.  
Dagmara Grzelak, wł. Krzysztof Czarnecki, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
139 DRAGANA z Rozkoszowskiej Chaty, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.PL, Mł.Ch.PL, Ch.RO, 

Ch.UA, Ch.BG, Ch.SRB), pieprz i sól, 01-03-2016, tat./chip 982061600055280, PKR.II-125258, 
2419/XXXV/16, (Dronas Jules Verne - WEGA z Białeckiej Ostoi), hod.  Renata Garbiec Grabarczuk, wł. Renata 
Garbiec Grabarczuk, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
140 HOLLY BY MAGNUM CORDIS Elitesse, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.PL, LT, ROM), pieprz 

i sól, 19-03-2011, tat./chip M360, PKR.II-107047, 8990/VI/11, (GARVARD GRANDIOSO BARBE LA GRIS - 
ESCADA SENTIMENT Elitesse), hod.  Agnieszka Lubiszewska, wł. Joanna Bakun, Polska 

 
* * *

Specjalistyczna Wystawa Pinczerów i Sznaucerów - Wawrzkowizna 2021



33

Amgwerdova Laura......................................................16 
Bakun Joanna ...................................................124, 140 
Bała Przemysław ...............................................107, 114 
Barbarewicz Anna........................................................33 
Blecha Alicja...............................................................73 
Bobrowska Anna .......................................................120 
Boiseau Ewa .............................................................105 
Bujalska Małgorzata ..................................................121 
Bujalska Małgorzata, Jarosław Marciniak ...................136 
Czajka Adam.............................................................110 
Czarnecki Krzysztof ...................................................138 
Ćwik Estera .................................................................79 
Druzhkina Valeria, Romanovskaya Anna .......................31 
Durlik Agnieszka .........................................................60 
Dzida Danuta.................................................................7 
Dziomdziora Adam..................................................1, 19 
Falbowski Zbigniew...............................................72, 83 
Figura Tatiana .................................................44, 50, 52 
Filipowska Paulina ......................................................15 
Frycze Joanna ...........................................................106 
Frycze Joanna, Karolina Michalak..............................108 
Frycze Joanna...................................................112, 117 
Garbiec Grabarczuk Renata................128, 133, 135, 139 
Głowacz Joanna ..........................................................12 
Gotowiecka Marta........................................................35 
Gotowiecka Marta, Beata Cieśla...................................36 
Guberow Marta .........................................47, 56, 59, 63 
Hucał Dominika ..........................................................26 
Hurlak Wojciech ...............................................3, 11, 25 
Kajka Emilia ................................................................24 
Kaliszewski Janusz ......................................................70 
Kmieciak Dawid, Wiesław Kmieciak.............................77 
Koreciński Mirosław....................................................37 
Kowalski Wieslaw........................................................53 
Koziełł Rafał..............................................42, 55, 69, 81 
Kraus Łukasz, Aleksandra Kraus...................................88 
Krawczyk Ada..............................................................58 
Krych Klaudia, Grzegorz Krych.....................................34 
Kubalak Michal, Gassova Nikola ..................................20 
Kwaśna Aleksandra .....................................5, 14, 22, 23 

Kwiatkowska Karina.........................................10, 21, 27 
Lolo Aleksandra ..........................................................65 
Makuch Anna....................................................118, 119 
Matras Andrzej ..............................................................4 
Matuszewska Justyna ................................................115 
Michalak Karolina .....................................................104 
Mikołajska Maria.......................................................109 
Muzol Barbara...........................................................130 
Noworyta Robert .........................................................45 
Osiński Adam............................................................134 
Pawlaczek Agnieszka...................................................48 
Petursdottir Fridur .......................................................41 
Piekarska Dorota .........................................................32 
Piguła Eugeniusz, Małgorzata Jabłońska........................6 
Pipira Jelena.........................................................17, 18 
Pobielajew Bartłomiej ...................................................9 
Podolska Izabela...........................43, 46, 75, 78, 84, 90 
Pogorzelska-Świetlicka Joanna, Wojciech Tokarczyk......2 
Pokora Ewa .................................................................40 
Przybyła Ireneusz ......................................................111 
Przybysz Agata............................................................49 
Przychodzień-Schmidt Ewa .........................................38 
Rada Istvan .................................................................13 
Rakocz Paulina............................................................80 
Rakowska Romualda ...........................................92, 100 
Reszelewska Beata ......................................................68 
Rogozińska Weronika, Kamil Pajewski .........................39 
Romanek Wioleta ......................................................127 
Romuzga Sebastian.....................................................30 
Rosińska Urszula...................................................57, 74 
Rusiecka Joanna .........................................................86 
Rylska-Mościcka Marlena ...........................................28 
Rypień Aneta...............................................................66 
Sadowy Elwira ......................................................61, 64 
Sołtys Monika .............................................................82 
Sowińska Zyta .............................................................29 
Strelchenko Maryna ......................................................8 
Suder Katarzyna ....................................................95, 99 
Szawdylas-Wasielewska Katarzyna...............................67 
Szczygieł Agata...........................................................51 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



34

Szmidt Małgorzata, Ewa Lach ............................122, 123 
Szmurło Dorota .........................................................101 
Ściug Wojciech ..........................................................54 
Tenus Dorota ........................................................76, 91 
Urbańczyk Aneta .......................................................126 
Wardęga Agnieszka ...............................................62, 94 
Wielguszewska Halina...................................89, 93, 103 
Więcek Krzysztof .........................................................97 
Wiśniewska Katarzyna ...........................................85, 98 

Włodarczak Michał............................................131, 132 
Wójcik Paweł ............................................................116 
Wójcińska-Szlacheta Joanna .......................................71 
Zakrzewska Natalia ............................................129, 137 
Zgrzywa-Kozieł Renata ..............................................113 
Ziółek Monika ...........................................................125 
Żółkiewska Dominika...........................................87, 102 
Żurek Alicja, Teresa Migdał .........................................96 



35

NOTATKI 
 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

.................................................................................................................



36



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


